РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 30 » июня 2015г.                             № 87                                  с.Александровка
О предложении по внесению изменений в пункт 1.                                                                                      ст22,часть 2  Правил землепользования и застройки                                                                               Александровского сельского поселения Азовского района  и  изменению земельному участку с кадастровым номером 61:091:0600015:644 вид зоны: с  зоны инженерно-технического обеспечения (И) на зону производственного и коммунально-складского назначения (ПК)

       В связи с поступившим  заявлением от 24.06.2015г.  ООО «Торговый Дом «АКЗ» в лице Генерального директора  Архипова М.И., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Градостроительным кодексом РФ, администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Комиссии по землепользованию и застройке Александровского сельского поселения, рассмотреть на заседании Комиссии предложение по  внесению изменений в пункт 1. ст22, часть 2 Правил землепользования и застройки                                                                               Александровского сельского поселения Азовского района и  изменению земельному участку с кадастровым номером 61:01:0600015:644 вид зоны: с  зоны инженерно-технического обеспечения (И) на зону производственного и коммунально-складского назначения (ПК) в графической части Правил землепользования и застройки Александровского сельского поселения,  утвержденных  Решением Собранием депутатов Александровского сельского поселения №12 от 14.12.2012г.
2. Контроль, за исполнением постановления возложить на главного специалиста администрации Александровского сельского поселения - Власенко Ю.С.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Александровского сельского поселения в сети Интернет.
Глава   Александровского                                                                                                                     сельского поселения                                                                            Н.Л. Хижняк